
Zarządzenie Nr OG/74/2007                
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 października 2006 r. 
 

w sprawie określenia kryterium dochodowego, uprawniającego do otrzymania 
stypendium szkolnego. 
 
Na podstawie § 4 ust. 5 „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska”, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/181/2005 Rady Gminy Dębnica  Kaszubska 
z dnia 31 marca 2005 r. 

 
zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustalam kryterium dochodowe, uprawniające do otrzymania stypendium szkolnego,  
na  kwotę 351 zł.  

2. Przez kryterium dochodowe, o którym mowa w ust. 1, rozumie si ę miesięczną 
wysokość   dochodów , ustaloną zgodnie z § 4 ust. 3 „Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Dębnica Kaszubska”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/181/2005 
Rady Gminy Dębnica  Kaszubska z  dnia 31 marca 2005 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
  
Uchylam zarządzenie Nr OG/65/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 
października 2006 r. w sprawie określenia kryterium dochodowego, uprawniającego do 
otrzymania stypendium szkolnego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 
2007 r. 
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
/-/ Eugeniusz Dańczak 

 


